

## رقابت حامیان دیجیتال سازی کسب و کارهای کوچک

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) با همکاری سازمان تجارت جهانی (WTO) و مرکز تجارت بین‌المللی (ITC)، رقابتی با عنوان «حامیان دیجیتالی سازی کسب و کارهای کوچک» را برگزار می‌کند.

هدف از برگزاری این رقابت، کمک به روند دیجیتالی شدن کسب و کارهای کوچک و مشارکت آنها در تجارت بین‌الملل است. همه‌گیری کووید ۱۹ بر اهمیت وجود اقتصاد دیجیتالی برای کسب و کارها در هر ابعادی و در سرتاسر جهان، تاکید نموده است. در این میان، بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط، به دلیل عدم آگاهی کافی و عدم دسترسی مناسب به منابع یا دانش فنی لازم، برای ورود به عرصه اقتصاد دیجیتالی با مشکلات عدیده ای مواجهند. هدف رقابت مزبور، وارد نمودن بنگاه‌های بیشتر به اقتصاد دیجیتالی با هدف کمک به رشد و افزایش فرایند تجاری پایدار برای آنها است.

انجمن‌های صنعتی، اتاق‌های بازرگانی و سازمان‌های غیردولتی که در حوزه بنگاه‌های کوچک و متوسط و موضوعات دیجیتالی سازی تجربه دارند، می‌توانند پیشنهادها و ایده‌های خود را در این زمینه ارائه دهند. این پیشنهادها و طرح‌ها در حوزه چگونگی کمک به بنگاه‌های مذکور و بررسی و رسیدگی به دشواری‌هایی که این بنگاه‌ها در تجارت دیجیتال با آنها مواجه هستند، می‌باشد. نهادهای ذیربط جهت شرکت در رقابت مزبور می‌توانند طرح‌ها و پیشنهادهای خود را تا تاریخ ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱ (برابر با ۲۴ شهریور ماه ۱۴۰۰)، ارسال نمایند.

اسامی برندگان طرح‌ها و پیشنهادهای پذیرش شده در دوازدهمین کنفرانس وزرای سازمان تجارت جهانی که در تاریخ ۳۰ نوامبر لغایت ۳ دسامبر ۲۰۲۱ (۹ لغایت ۱۲ آذر ۱۴۰۰) به میزبانی ژنو برگزار خواهد شد، اعلام می‌گردد.

طرح‌ها و پیشنهادها می‌بایست توسط همان سازمان و نهادی که مطرح می‌گردند، ارائه شوند و نباید بر موضوعات مرتبط با مذاکرات سازمان تجارت جهانی و پیشنهادها پیرامون تغییر قوانین در این سازمان متمرکز باشند.

### طریقه ارسال طرح‌ها و پیشنهادها:

پیشنهادها می‌بایست مشتمل بر جزئیات طرح، اهداف، جداول زمانی و سایر اطلاعات مقتضی باشند.

پیشنهادها نباید بیش از سه صفحه بوده و می‌بایست در فرمت Word یا PDF به آدرس ذیل ارسال شوند:

[Digitalchampions@wto.org](mailto:Digitalchampions@wto.org)

**مهلت ارسال پیشنهادها:** ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱ (برابر با ۲۴ شهریور ماه ۱۴۰۰)

تعداد برندگان براساس تعداد پیشنهادهای دریافتی تعیین می‌گردند و جوایزی متناسب با ایده‌های دریافتی اهدا خواهد شد.

علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به لینک زیر مراجعه نمایند:

[https://www.wto.org/english/tratop\\_e/msmesandtra\\_e](https://www.wto.org/english/tratop_e/msmesandtra_e)